
РЕГЛАМЕНТ

Открытого Турнира  по классической управленческой борьбе Ярославль-2016

19 ноября 2016 г., Ростов, Окружная 29а.

Наименование Начало Окончание Длительность

Регистрация участников 9:30 10:00 0:30

10:00 11:00 1:00

Ситуация 1 11:00 11:25 0:25

Ситуация 2 11:25 11:50 0:25

Ситуация 3 11:50 12:15 0:25

Ситуация 4 12:15 12:40 0:25

Кофе пауза 12:40 12:55 0:15

Ситуация 5 12:55 13:20 0:25

Ситуация 6 13:20 13:45 0:25

Ситуация 7 13:45 14:10 0:25

Ситуация 8 14:10 14:35 0:25

Обед 14:35 15:30 0:55

Ситуация 9 15:30 15:55 0:25

Ситуация 10 15:55 16:20 0:25

Ситуация 11 16:20 16:45 0:25

Ситуация 12 16:45 17:10 0:25

Кофе пауза 17:10 17:25 0:15

Ситуация 13 17:25 17:50 0:25

Ситуация 14 17:50 18:15 0:25

Ситуация 15 18:15 18:40 0:25

Ситуация 16 18:40 19:05 0:25

Открытие Турнира, представление участников, 
судей, арбитра. Мастер-класс по судейству



РЕГЛАМЕНТ
Открытого Турнира  по классической управленческой борьбе Ярославль-2016

20 ноября 2016 г., Ростов, Окружная 29а.

Наименование Начало Окончание Длительность

Регистрация участников 9:30 10:00 0:30

Мастер-класс Михаила Иващенко 10:00 11:00 1:00

Ситуация 17 11:00 11:25 0:25

Ситуация 18 11:25 11:50 0:25

Ситуация 19 11:50 12:15 0:25

Ситуация 20 12:15 12:40 0:25

Кофе пауза 12:40 12:55 0:15

Ситуация 21 12:55 13:20 0:25

Ситуация 22 13:20 13:45 0:25

Ситуация 23 13:45 14:10 0:25

Ситуация 24 14:10 14:35 0:25

Обед 14:35 15:30 0:55

1-ый поединок ¼ финала - Ситуация 25 15:30 15:55 0:25

2-ый поединок ¼ финала - Ситуация 26 15:55 16:20 0:25

3-ый поединок ¼ финала - Ситуация 27 16:20 16:45 0:25

4-ый поединок ¼ финала - Ситуация 28 16:45 17:10 0:25

Кофе пауза 17:10 17:25 0:15

1-ый поединок ½ финала Ситуация 29 17:25 17:50 0:25

2-ой поединок ½ финала Ситуация 30 17:50 18:15 0:25

Технический перерыв 18:15 18:30 0:15

Поединок за 3-е место Ситуация 31 18:30 18:55 0:25

ФИНАЛ  Ситуация 32 18:55 19:20 0:25

19:20 19:20 0:00

Награждение и закрытие Кубка 19:20 19:40 0:20


	Регламент

